臺北市北投區林泉里臨時里鄰工作會報 會議紀錄

一、 時間：110年 01月 22日（星期五）17時 00分

二、 地點：新民路22巷 9號(關懷據點)

三、 主持人：陳里長惠華　　　　紀錄：賴里幹事東麟

參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽名

鄰

別
簽名

鄰

別
簽名

1 待聘 2 張振通 3 請假

4 易玉梅 5 陳芷榆 6 請假

7 吳秀鳳 8 郭素金 9 請假

10 黃姵茹 11 林土氷 12 吳惠芳

13 邱秀美 14 王麗雲 15 請假

16 郭榮宗 17 彭月娥

討論事項：

    （一）案由：110年度【北投區垃圾焚化廠回饋經費】，使用計畫提請討

論。(新臺幣533,601)

　        科  目  用  途 單位 數量 單價 預算數 說明

經常門

預算

434,601

1 一般事務費 年 1 334,192 334,192

購買商品券發送里民,包含發送

人員餐飲費用,雜支等

2 中秋節活動 年 1 90,000 90,000

美食、飲料、環保宣導品、月

餅、文旦、保險、雜支等

3 電動高枝鏈鋸機 支 1 6,650 6,650 里內修剪樹木枯枝(另提計畫)

4 碎紙機 台 1 3,759 3,759 置於里民活動場所,由里長保管

以下空白

資本門

預算

99,000

1 冷凍櫃 臺 1 99,000 99,000

置於里民活動場所,公務用

由里長保管

以下空白

合計 533,601

           決議：照案通過

      (二) 案由：請討論【109年度及106年前剩餘款垃圾焚化廠回饋經費】

修繕費剩餘款214,591元(原編225,391元)變更為一般事務費

150,000元及修繕費64,591元

          決議：照案通過

     (三) 案由：請討論【110年度里鄰建設經費】元宵節活動30,000元及

其他小型工程30,000元(原編90,000元)變更為母親節活動60,000

元。

          決議：照案通過

散會：18時 00分。